
Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75  

 
 
 
 
 

SLAVNOSTNÍ  ZAHÁJENÍ 

školního roku  2023/2024 
 
 

se koná v pondělí 4. září 2023 
 

v 8.00 hodin v budově základní školy.  
 
 

Děti z přípravné třídy a žáci 1. ročníku přijdou  

v doprovodu rodičů, děti si mohou vzít aktovky. 

Ostatní žáci přijdou bez aktovek a s přezůvkami.  

 
Ukončení je plánováno na  8.45 hodin.  

 
 

 

 
Mgr. Helena Klosová 

ředitelka základní školy 
 

 



Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75  

 
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 
 

bude první den 4.9.2023 v provozu do 13.00 hodin pouze               
pro ty žáky, kteří přinesou lísteček od rodičů.  

(Ostatní žáci odchází domů.) 
 

V další dny bude ŠD již v běžném provozu do 16.00 hod.             
-  pouze však pro řádně přihlášené žáky na základě 
odevzdané a vyplněné přihlášky = zápisního lístku. 

 
ZÁPISNÍ LÍSTKY k řádnému přihlášení do školní družiny budou při zahájení 

rozdány všem žáků 1. a 2. ročníku a dětem z přípravné třídy. 

V případě zájmu o školní družinu rodiče odpovědně zápisní lístek vyplní                 

na obou stranách a odevzdají s částkou 500 Kč (pololetní školné)                                 

nejpozději do pátku 8. 9. 2023.  

 

Bez vyplněného zápisního lístku dítě nelze zařadit do školní družiny ! 

 

Žákům 3., 4. a 5. ročníku bude nabídnuta možnost přihlásit se na odpolední 

KLUBY ZÁBAVNÝCH AKTIVIT. Informace s přihláškou obdrží žáci při 

slavnostním zahájení. 

 

 

Mgr. Helena Klosová 
ředitelka základní školy 


